
Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

Produkt
Popis Logo Ilustrační foto

Předpokládaný 
počet ks za 3 

roky

Jednotková cena bez 
DPH

Jednotková cena 
včetně DPH

Celková cena bez 
DPH

Celková cena včetně 
DPH

kuličkové pero plastové

plastové kuličkové pero např. se stříbrnými 
doplňky, +/- 11x140 mm, zapínání posuvem 
ucha tampoprint, laserový potisk 6 000 4,46 Kč 5,40 Kč 26 760,00 Kč 32 379,60 Kč

kuličkové pero kovové hliníkové kuličkové pero, +/- 10 x 137 mm tampoprint, laserový potisk 6 000 8,10 Kč 9,80 Kč 48 600,00 Kč 58 806,00 Kč

blok A4

30 listů, nelinkovaný, poslední list je tvrdý 
papír, na všech listech logo ÚK včetně 
kontaktních údajů (dodá zadavatel) tampoprint 1 200 18,77 Kč 22,71 Kč 22 524,00 Kč 27 254,04 Kč

blok A5

30 listů, nelinkovaný, poslední list je tvrdý 
papír, na všech listech logo ÚK včetně 
kontaktních údajů (dodá zadavatel) tampoprint 1 200 12,96 Kč 15,68 Kč 15 552,00 Kč 18 817,92 Kč  

blok s tužkou poznámkový blok  B6 s kuličkovým  perem tampotisk, sítotisk 900 40,37 Kč 48,85 Kč 36 333,00 Kč 43 962,93 Kč

kostka - papírky

rozměry +/- 10 x 10 x 10 cm, cca 900 papírků, 
krabička tvrzený papír, logo ÚK a obrázky 
turist. míst ÚK na krabičce, popisky s 
kontaktními údaji ÚK na papírkách tampoprint 1 200 69,04 Kč 83,54 Kč 82 848,00 Kč 100 246,08 Kč

stojánek na tužky a pera
stojánek na tužky s multifunkčními hodinami, 
+/- 110x118x500 tampoprint 300 93,96 Kč 113,69 Kč 28 188,00 Kč 34 107,48 Kč

lepidlo pevné, tyčinka, 40g tampoprint 300 40,50 Kč 49,01 Kč 12 150,00 Kč 14 701,50 Kč

psací podložka s klipem a kalkulačkou

formátu A4 . odolná plastová deska. v horní 
části s klipem a kalkulačkou . rozměry: +/-235 x 
337 mm tampoprint 300 202,50 Kč 245,03 Kč 60 750,00 Kč 73 507,50 Kč

pastelky

sada 6 barevných pastelek ořezaných v 
papírové vyztužené krabičce, velikost krabičky 
+/- 45x90x7 mm tampoprint 2 400 5,13 Kč 6,21 Kč 12 312,00 Kč 14 897,52 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

vodovky

anilinové vodové barvy s výraznou sytostí, 
netoxické, vhodné k malbě na papír, ale i na 
nejrůznější druhy povrchů, sada s 12 barvami a 
1 štětcem, průměr jednotlivých barevných 
koleček min. 22 mm tampoprint 2 400 27,00 Kč 32,67 Kč 64 800,00 Kč 78 408,00 Kč

křídy

barevné kulaté křídy v 6-ti barvách v balení, v 
papírové krabičce s praktickým uchem pro 
snadné přenášení, výška křídy +/-10 cm tampoprint 2 400 23,22 Kč 28,10 Kč 55 728,00 Kč 67 430,88 Kč

pravítko, ohebné 30 cm
ohebné plastové pravítko 30 cm, různé barvy 
(mix) tampoprint 1 200 15,68 Kč 18,97 Kč 18 816,00 Kč 22 767,36 Kč

dřevěná tužka
dřevěná ořezaná tužka s gumou, velikost min. 
0,6 x 19 cm, kulatá, s tuhou o tvrdosti HB.  tampoprint 1 500 3,11 Kč 3,76 Kč 4 665,00 Kč 5 644,65 Kč

pexeso
32 obrázkových  dvojic, města nebo zvířata 
nebo pohádkové postavy tampoprint 600 16,20 Kč 19,60 Kč 9 720,00 Kč 11 761,20 Kč

reflexní přívěsek na klíče

reflexní přívěsek na klíče ve tvaru medvídka v 
reflexních barvách, rozměry: +/- 12 x 5 x 0,5 
cm, se závěsem k upevnění na oděv, na školní 
brašnu, na batoh, na kapsu, na zip, nebo jen 
tak k pověšení na klíče tampoprint 3 000 9,36 Kč 11,33 Kč 28 080,00 Kč 33 976,80 Kč

sňůra na krk s karabinou/lanyards
šňůrka na krk s karabinou, odpojitelným 
poutkem na mobil a klipem, cca 20x520 transfer 2 400 18,23 Kč 22,06 Kč 43 752,00 Kč 52 939,92 Kč

připací placka - špendlík min. průměr 3 cm, motiv dodá zadavatel tampoprint 300 6,75 Kč 8,17 Kč 2 025,00 Kč 2 450,25 Kč

reflexní pásky

reflexní samonavíjecí páska pro zvýšení 
bezpečnosti a viditelnosti osob, použití kolem 
ruky, nohy, rámu jízdního kola apod, rozměr: 
min. 28 cm x 3 cm, materiál: odpovídá 
evropské normě ČSN EN 13356, spodní strana 
jemně semišová, tmavé barvy, reflexní barva: 
žlutá tampoprint 2 400 10,31 Kč 12,48 Kč 24 744,00 Kč 29 940,24 Kč

reflexní vesty
bezpečnostní reflexní vesta XL, XXL, žlutá 100 
% polyester sítotisk, transfer 900 63,97 Kč 77,40 Kč 57 573,00 Kč 69 663,33 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

reflexní samolepky
ruka - cca +/- 55x67, kolečko průměr +/-  cca 
70 mm tampoprint 900 5,67 Kč 6,86 Kč 5 103,00 Kč 6 174,63 Kč

Papírové tašky
papírová taška s kroucenou šňůrou modrá, 
zelená, +/- 320x130x425 sítotisk 2 400 14,23 Kč 17,22 Kč 34 152,00 Kč 41 323,92 Kč

skkádací textilní tašky dlouhé uši
bavlněná taška s dlouhými uchy, +/- 380x420, 
bavlna 100 g/m2, modrá, zelená, natural sítotik, transfer 1 500 31,05 Kč 37,57 Kč 46 575,00 Kč 56 355,75 Kč

igelitové tašky
vel. Cca +/- 50x34 cm, potisk s motivem ÚK, 
dodá zadavatel potisk 3 000 6,69 Kč 8,09 Kč 20 070,00 Kč 24 284,70 Kč

skládací chladící taška na potraviny
vel +/- 250x220x130, objem +/- 5,7 l, polyester 
2100 sítitisk, transfer 300 98,69 Kč 119,41 Kč 29 607,00 Kč 35 824,47 Kč

sportovní taška
polyesterová sportovní taška, cca +/- 
520x300x250, s přední kapsou sítotisk, tranfer 450 241,09 Kč 291,72 Kč 108 490,50 Kč 131 273,51 Kč

batoh s pláštěnkou

Velikost: +/-25l
Rozměry: +/- 45 x 33 x 15 cm
Hmotnost: +/- 0,6 kg
Materiál: 100% POLYESTER
Reflexní prvky
H2O systém

tampoprint  300 357,42 Kč 432,48 Kč 107 226,00 Kč 129 743,46 Kč

batoh na záda

polyesterový batoh s průvlekem na sluchátka, 
+/- 285x400x170 mm

sítotisk, transfer 300 69,12 Kč 83,64 Kč 20 736,00 Kč 25 090,56 Kč

ledvinka

 Délka +/- 32 cm, Materiál polyester,  Výška  +/- 
15 cm  

transfer 1 200 53,87 Kč 65,18 Kč 64 644,00 Kč 78 219,24 Kč

škrabka na led

 rozměry (Š x D): +/- 12 x 18 cm materiál: plast,   
opatřena gumovým břitem pro dočištění skla.

tampoprint 1 200 14,85 Kč 17,97 Kč 17 820,00 Kč 21 562,20 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

plastový metr s aretací plastový skládací metr, 2m, 240x15x33 mm sítotisk, digitální tisk 1 200 43,79 Kč 52,99 Kč 52 548,00 Kč 63 583,08 Kč

deštník

skládací, větruodolný deštník s automatickým 
otevíráním a zavíráním, průměr cca +/- 990 
mm sítotisk, transfer 750 186,44 Kč 225,59 Kč 139 830,00 Kč 169 194,30 Kč

papírové kapesníky - krabička cca 70 ks v krabičce sítotisk, transfer 300 50,41 Kč 61,00 Kč 15 123,00 Kč 18 298,83 Kč

čistící sada na brýle v krabičce, cca 50 ks tampoprint 450 277,83 Kč 336,17 Kč 125 023,50 Kč 151 278,44 Kč

pouzdro na brýle
cca +/- 6,2 cm × 15,7 cm × 3,2 cm, pevné s kovovým 
pantem tampoprint 300 71,55 Kč 86,58 Kč 21 465,00 Kč 25 972,65 Kč

vonná svíčka ve skle  30 g, různé vůně, s víčkem tampoprit 300 36,45 Kč 44,10 Kč 10 935,00 Kč 13 231,35 Kč

antibakteriální sprej na ruce pet lahvička, 70% alkohol, 10 ml tampoprint 1 800 17,55 Kč 21,24 Kč 31 590,00 Kč 38 223,90 Kč

respirátor

Respirátor KN95/FFP2, jednotlivě balený

tampoprint 1 200 8,37 Kč 10,13 Kč 10 044,00 Kč 12 153,24 Kč

lžíce do bot
plastová lžíce do bot, min. 30 cm, ucho na 
zavěšení tampoprint 300 31,05 Kč 37,57 Kč 9 315,00 Kč 11 271,15 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

vůně - osvěžovač - stromeček k zavěšení, různé vůně, tampoprint 1 200 16,73 Kč 20,24 Kč 20 076,00 Kč 24 291,96 Kč

vlhčené ubrousky

10 ks vlhčených čistících ubrousků v obalu, 
nesložené ubrousky o velikosti: cca +/- 17 x 20 
cm, různé barvy (mix) tampoprint 1 200 12,02 Kč 14,54 Kč 14 424,00 Kč 17 453,04 Kč

podsedák - skládací/nafukovací

Nafukovací polštářek najde využití na při 
cestování. Je skladný a lehký.   Polštář +/- 
43×28 cm je vhodný jako opěrka či podsedák tampotisk 300 57,24 Kč 69,26 Kč 17 172,00 Kč 20 778,12 Kč

svinovací metr
samonavinovací metr s aretací, klip na opasek 
3 m tampoprint 300 44,69 Kč 54,07 Kč 13 407,00 Kč 16 222,47 Kč

multifunkční nůž

pilky, šroubováku, otvíráku, nože, nůžek a 
pilníku pro multifunkční použití, min 11 funkcí, 
nerez tampoprint 300 58,32 Kč 70,57 Kč 17 496,00 Kč 21 170,16 Kč

multifunkční  nářadí v pouzdře, sada nástrojů tampoprint 300 161,73 Kč 195,69 Kč 48 519,00 Kč 58 707,99 Kč

multifunkční nůž + štěteček (na houby)
čepel nerez, cca  +/- 55 mm, na zavěšení, v 
pouzdře tampoprint 100 126,63 Kč 153,22 Kč 12 663,00 Kč 15 322,23 Kč

3 dílná sada na tříděný odpad

Tři nádoby ve tvaru tašek lze roztřídit papír, 
plast a kov či sklo. Díky malým páskům na 
suchý zip mohou být navzájem propojeny. 
Rozměr: +/- 29,2 x 29 x 41,6 cm. 100% 
recyklovatelný. tampoprint 450 127,44 Kč 154,20 Kč 57 348,00 Kč 69 391,08 Kč

osobní alarm plast, se sirénou tampotisk 1 200 55,35 Kč 66,97 Kč 66 420,00 Kč 80 368,20 Kč

power banka 

power banka s kapacitou 2200 mAh, plášť z 
eloxovaného hliníku, pro smartphony, výstup 
DC 5V / 1A, včetně USB kabelu s microUSB 
konektorem, v horní části bude tlačítko 
znázorňující stav nabití baterie (nabito, vybito, 
nabíjí se - při zapojení do PC), rozměr +/-  9,5 x 
2,1 x 2,1 cm tampoprint 1 200 92,33 Kč 111,72 Kč 110 796,00 Kč 134 063,16 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

USB 32 GB
USB disk, uzvíratelný či zasouvací, vel. Cca  +/-
61x24x12 mm tampoprint 1 200 86,94 Kč 105,20 Kč 104 328,00 Kč 126 236,88 Kč

chladící/ohřívací polštářek
Chladivý / hřejivý polštářek pro opakované 
použití, cca +/- 12x29 cm tampoprint 750 23,22 Kč 28,10 Kč 17 415,00 Kč 21 072,15 Kč

termoska nerez, 0,5 l tampoprint 1 200 92,24 Kč 111,61 Kč 110 688,00 Kč 133 932,48 Kč

termohrnek nerezový, cca +/- 380 ml, s plastovým víčkem tampoprint 1 200 71,15 Kč 86,09 Kč 85 380,00 Kč 103 309,80 Kč

sluneční brýle plastové, barevné, pro dospělél UV 400 tampoprint 750 17,28 Kč 20,91 Kč 12 960,00 Kč 15 681,60 Kč

ubrusek na svačinu - voskvovaný na více 
použití cca +/-   30x30, znovupoužitelné, tampoprint 750 113,40 Kč 137,21 Kč 85 050,00 Kč 102 910,50 Kč

sada skleniček
sada dvou skleniček na bílé víno v dárkové 
krabici, cca +/- 350 ml, tampoprint 750 175,37 Kč 212,20 Kč 131 527,50 Kč 159 148,28 Kč

cestovní manikůra

Cestovní manikúrní set 6 ks - obsahuje nůžky, 
kleštičky na nehty, zkosenou pinzetu, pilník, 
manikúrní tyčinku a zatlačovač kůžičky. tampotisk 750 73,17 Kč 88,54 Kč 54 877,50 Kč 66 401,78 Kč

bonbony -lipo

kovová clik clak krabička plněná ovocnými 
bonbonky (obsah min. 60 ks), barvy víčka 
různé (mix), rozměr min. 1,5 x  45 mm, na 
spodní straně krabičky bude samolepka s údaji 
o složení a min. trvanlivostí , krabičky mohou 
být celobarevné tampotisk 300 44,96 Kč 54,40 Kč 13 488,00 Kč 16 320,48 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

samonafukovací karimatka •rozměr min. 180 x 50 x 2,5 cm tampotisk 300 838,35 Kč 1 014,40 Kč 251 505,00 Kč 304 321,05 Kč

samonavíjecí  sluchátka

Vysouvací sluchátka s kabelem cca  0.75 m a 
stereo připojením cca 3.5 mm, dodávaná v 
obalu z netkané textilie.  +/- 30 x 38 x 11 mm | 
Obal: +/-  60 x 105 mm tampotisk 300 41,85 Kč 50,64 Kč 12 555,00 Kč 15 191,55 Kč

skládací deka s folii/izolací pikniková deka, +/- 150x200 cm tampotisk 300 299,70 Kč 362,64 Kč 89 910,00 Kč 108 791,10 Kč

skládací lopatka

lopatka s pouzdrem na opasek, Délka +/-  40 
cm • 
Šířka +/-  9,5 cm

tampotisk 300 274,05 Kč 331,60 Kč 82 215,00 Kč 99 480,15 Kč

3 dílný skládací set - nůž, lžíce, vidlička cestovní set, nerez,v pouzdře tampoprint 300 87,08 Kč 105,37 Kč 26 124,00 Kč 31 610,04 Kč

opakovatelně použitelná slámka z nerez oceli s 
čistícím kartáčkem

Ekologické nerezové slámky s čisticím 
kartáčkem pro dlouhodobé opakované použití. tampoprint 300 34,02 Kč 41,16 Kč 10 206,00 Kč 12 349,26 Kč

čelová svítilna 12  x LED tampoprint 300 81,27 Kč 98,34 Kč 24 381,00 Kč 29 501,01 Kč

pláštěnka v pouzdře s karabinou
transparentní pláštěnkové pončo v přívěsku s 
karabinou, průměr +/- 60 mm tampotisk 1 200 19,17 Kč 23,20 Kč 23 004,00 Kč 27 834,84 Kč

párty věž - hra s kameny natural, dřevěné kostky, cca +/- 32 cm tampotisk 450 97,08 Kč 117,47 Kč 43 686,00 Kč 52 860,06 Kč

antistresové balonky
antistresový míček z měkkého polyuretanu, 
průměr cca +/- 60 mm tampoprint 450 20,79 Kč 25,16 Kč 9 355,50 Kč 11 320,16 Kč



Příloha č. 1.1 ZD : Soupis dodávek včetně specifikace pro 1. část zakázky - Drobné užitné předměty

lékárnička lékárnička v taštičce tampoprint 450 60,48 Kč 73,18 Kč 27 216,00 Kč 32 931,36 Kč

samolepky

samolepky - kolečko či čtverec, obdelník s 
motivy Ústeckého kraje - města, památky atp., 
vel. Cca průměr+/-  7 cm motivy ÚK 4 500 3,91 Kč 4,73 Kč 17 595,00 Kč 21 289,95 Kč

magnety

kulaté či obdelník, čtverec, foto z Ústeckého 
kraje, motivy dodá zadavatel, min. průměr +/- 
6 cm. tampoprint 3 000 15,12 Kč 18,30 Kč 45 360,00 Kč 54 885,60 Kč

papírové desky s dvěma chlopněmi lesklý sváteční papír -  chlopně (kapsa), A4 tampoprint 300 25,11 Kč 30,38 Kč 7 533,00 Kč 9 114,93 Kč

pouzdro na vizitky hiník, +/-  93x62x10 mm tampotisk, laserový popis, digitální tisk 450 31,32 Kč 37,90 Kč 14 094,00 Kč 17 053,74 Kč

vánoční františci různé vůně, min. 12 ks  balení tampotisk 600 39,15 Kč 47,37 Kč 23 490,00 Kč 28 422,90 Kč

vánoční tyčinky Tyčinky vonné 20ks Vánoční vůně tampoprint 600 41,58 Kč 50,31 Kč 24 948,00 Kč 30 187,08 Kč

přívěsek svítilna
hliníková, min. 3 LED světla, s karabinkou, 
délka +/- 10 cm tampoprint 450 35,10 Kč 42,47 Kč 15 795,00 Kč 19 111,95 Kč

laserové ukazovátko hliníkové, +/- 8 cm tampoprint 600 64,26 Kč 77,75 Kč 38 556,00 Kč 46 652,76 Kč
3 307 780,50 Kč 4 002 414,41 Kč

reklamní předměty budou opařeny logem dle požadavku objednatele, forma: dle materiálu a 
domluvy  (gravírování, laser, transfer, tampotist, sítotisk, výšivka atp. ), logomanuál poskytne 

zadavatel vybranému dodavateli

!!!! v tabulce je u jednotlivých reklamních předmětů uvedeno předpokládané množství odebraných ks, 
které však nezavazuje zadavatele k odběru uvedeného množství ks,  pro stanovení jednotkové ceny 

odběratel garantuje, že bude odebráno dílčími objednávkami min. 100 ks 


	I. část Drobné užitné předměty

